АДМИНИСТРАЦИЯ    ПИНЧУГСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2019г.                               п. Пинчуга                                      № 114/2-п
О проведении публичных слушаний

В целях подготовки проекта местного бюджета Пинчугского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, руководствуясь  Уставом Пинчугского сельсовета и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту бюджета Пинчугского сельсовета, утвержденным решением сессии Пинчугского сельского Совета депутатов № 20 от 30.09.2019г.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту местного бюджета  Пинчугского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов в здании администрации Пинчугского сельсовета 19 декабря 2019 года в 15.00.
         2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в составе:
         Брюханова Е.А. – главный специалист администрации

         Фрик О.Н. – зам. главы администрации

         Атяскин Ю.Г. – депутат Пинчугского сельского Совета
        3. Назначить ответственным по подготовке и проведению публичных слушаний главного бухгалтера администрации Н.В. Табашникову.
       5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пинчугского сельсовета                                             А.В. Логинов